5、负责项目文档、影像等资料的收集、整理、编册，以及向有关部门的移交及竣工备

案；

6、其他有关的后期管理工作。

三、代建项目管理目标

工程质量标准：一次性验收合格率 100% 。

代建管理期限：从合同签订之日起，至本项目工程竣工交付使用 。

安全管理目标：保证无重大安全责任事故。（根据《生产安全事故报告和调查处理条例》

第三条，重大事故是指造成 10-29 人死亡，或者 50-99 人重伤，或者 5000 万元以上 1亿元

以下直接经济损失的事故；）

四、代建管理费

金额（大写）：壹佰肆拾玖万捌仟元整元整 ，即￥：1498000，含增值税，增值税税

率为 %。（最终代建管理费以审计审定金额为准）

五、本合同组成文件

1、本协议书

2、专用合同条款

3、通用合同条款

4、政府相关文件

5、建设标准、规范及有关技术文件

6、双方在合同实施过程中共同签署的补充与修正文件

六、本合同中的有关词语含义与本合同通用合同条款中赋予它们的定义相同。

七、委托人承诺，遵守本合同中的各项约定。为代建人提供项目建设的必要条件。

八、代建人承诺，遵守本合同中的各项约定，按照代建工作范围和内容，承担代建任务。

九、在项目实施过程中，双方可根据合同履行的实际情况，签订本全同的补充条款。委